

Delårsrapport för Januari-juni 2002 TurnIT AB (publ) 12 augusti, 2002

Januari-juni 2002

- Koncernens omsättning uppgick till 645,4 (948,4) Mkr
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -30,7 (-5,8) Mkr
- Resultatet före skatt uppgick till -42,5 (-81,3) Mkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -27,7 (-16,6) Mkr

April-juni 2002

- Koncernens omsättning uppgick till 304,3 (447,6) Mkr
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -15,1 (-35,5) Mkr
- Resultatet före skatt uppgick till -24,5 (-86,0) Mkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4,3 (-42,8) Mkr
- Långsiktig bankfinansiering har erhållits
- Efter periodens slut genomfördes en riktad nyemission om totalt 35 Mkr till ett antal större aktieägare. Vidare har styrelsen beslutat att göra en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare under tredje kvartalet

Omsättningen för perioden januari-juni uppgick till 645,4 (948,4) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -30,7 (-5,8) Mkr. Resultat före skatt blev -42,5 (-81,3) Mkr. I jämförelsesiffrorna ovan för 2001 ingår Careda, Catwalk, PAHR, Retea, Search & Select, Arete Time, Arete Re:active, TurnIT Development och Insert vars verksamhet inte längre ingår i koncernen. Rensat för dessa bolag uppgick omsättningen under januari-juni 2001 till 724,5 Mkr, rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till 19,5 Mkr och resultat före skatt till -10,2 Mkr.

Marknaden präglades av osäkerhet, korta uppdrag, prispress samt att flera kunder avvaktar med sina planerade investeringar.

Affärsområde Distribution

Omsättningen för perioden januari-juni uppgick till 212,8 (224,8) Mkr och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till 13,9 (23,1) Mkr.

SweDeltacos omsättning för januari-juni uppgick till 136,6 (139,6) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 11,5 (19,2) Mkr. Bolaget har försvarat sin marknadsposition i det rådande marknads-läget. Marginalförsämringen beror i huvudsak på en ökad prispress samt ovanligt höga kundförluster. Konstaterade kundförluster uppgår till 0,7 Mkr för perioden januari-juni.

En av SweDeltacos grundare Siamak Alian, tillträdde som VD per 1 juli, 2002.

CityDatas omsättning för januari-juni ökade med 18,4 procent till 49,5 (41,8) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 1,1 (-0,5) Mkr. CityData, som är marknadsledande i Sverige för AutoDesk/CADprodukter, försvarade sin höga marknadsandel under perioden.

Omsättningen för Innovative-IT uppgick till 14,8 (15,9) Mkr för januari-juni och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar ökade till 2,5 (-3,7) Mkr.

LAC Electronics redovisade en omsättning för januari-juni på 11,9 (27,5) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -1,7 (7,5) Mkr. Marknaden har kännetecknats av svag efterfrågan.

Affärsområde Programvara/Konsulting

Omsättningen för januari-juni 2002 uppgick till 284,1 (359,4) Mkr och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till -31,9 (-4,1¹) Mkr.

IAR Systems omsättning under januari-juni uppgick till 64,3 (76,5) Mkr, varav 38 procent av omsättningen härrör från USA. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -21,5 (-8,6¹) Mkr varav 3,6 Mkr avser uppsägningslöner i samband med personalneddragningar.

1) Rörelseresultatet för 2001 inkluderar inte koncernmässig utvecklingsvinst om 9,2 Mkr.

Första halvåret 2002 har präglats av en fortsatt återhållsam marknad och svag efterfrågan från chiptillverkarna, dock börjar en något ökad aktivitet bland kunderna att märkas. IAR Systems vidtog olika kostnadsreducerande åtgärder under perioden och bland annat har 30 personer sagts upp sedan 1 januari 2002. Personalminskningarna beräknas innebära kostnadsbesparingar på cirka 22 Mkr på årsbasis.

I maj erhöll IAR Systems en order värd mellan 6,5 och 8,5 Mkr från en ledande amerikansk chiptillverkare, varav cirka 7,5 Mkr beräknas inkomma under den närmaste 18-månaders perioden. Ordern omfattar utveckling och licensiering av programmeringsverktyg för en ny 32-bitars mikroprocessor.

Arete redovisade en omsättning för januari-juni på 142,4 (195,7) Mkr. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till -9,7 (-0,5) Mkr varav 3,1 Mkr avser befarade kundförluster samt 1,7 Mkr avser uppsägningslöner. Efterfrågan på konsulttjänster har under perioden präglats av kortare projekt, hög konkurrens, prispress och långa beslutsprocesser. Som ett led i att kostnadsanpassa organisationen efter rådande efterfrågan har 11 personer sagts upp under första halvåret. Personalminskningarna beräknas innebära kostnadsbesparingar om cirka 6 Mkr på årsbasis.

Arete erhöll under andra kvartalet ramavtal med Skanova och Alecta. Därtill inleddes ett samarbete med Ekelöw InfoSecurity som har resulterat i gemensamma uppdrag.

Computas omsättning för januari-juni uppgick till 77,5 (87,2) Mkr och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till -0,7 (5,0) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar påverkades negativt under perioden av försenad produktutveckling och försenade kundprojekt. Marknaden fortsatte att präglas av svag efterfrågan.

Finansiella placeringar

Omsättningen uppgick till 150,9 (245,6) Mkr och rörelseresultatet till -4,1 (-39,1) Mkr.

Under första kvartalet 2002 avyttrades flera bolag som ingick i gruppen "Finansiella placeringar" och från och med andra kvartalet återstår endast Fiberdata.

Under perioden januari-juni uppgick Fiberdatas omsättning till 148,4 (159,7) Mkr. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till -4,1 (-3,0) Mkr. För att ytterligare anpassa Fiberdata till rådande efterfrågan sades 22 personer upp under andra kvartalet. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar har belastas med 3,1 Mkr avseende uppsägningslöner i samband med personalneddragningarna. Personalminskningen samt andra kostnadsreducerande åtgärder förväntas innebära kostnadsbesparingar om cirka 14 Mkr på årsbasis.

Fiberdata erhöll under andra kvartalet en order till Försvarets materielverk, FMV, för ett system med hög avlyssningssäkerhet. Ordervärdet uppgår till cirka 13 Mkr med leverans mellan september och november 2002.

Insert såldes till Pitney Bowes i februari och ingår i TurnITs räkenskaper till och med 31 januari 2002. Inserts omsättning för januari 2002 uppgick till 2,5 (23,2) Mkr och rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till 0,1 (0,2) Mkr. Jämförelsesiffrorna för 2001 avser sex månader, januari-juni.

Careda begärdes i konkurs den 25 januari 2002 och ingår inte i TurnITs räkenskaper från och med år 2002.

Search & Select såldes under första kvartalet till bolagets ledning och ingår inte i TurnITs räkenskaper från och med år 2002.

Verksamheten i TurnIT Development har avvecklats under perioden. TurnIT Development redovisade ett rörelseresultat före goodwillavskrivningar på -0,1 (-2,0) Mkr under perioden januari-juni.

Goodwill

Koncernens bokförda värde av goodwill uppgick per 30 juni till 342,5 (1 361,6) Mkr.

Finansiering

Ett bemyndigande om att ge ut 1 500 000 aktier i samband med erläggandet av tilläggsköpeskillingar erhöles på bolagsstämman i april 2002. Av det bemyndigandet har 1 400 000 aktier emitterats under andra kvartalet.

Per den 30 juni uppgick likvida medel till 95,2 (149,5) Mkr. I detta belopp ingår likviditet om 52,3 Mkr som är pantsatt som säkerhet för det "equity swap"-avtal som TurnIT ingått samt 5,1 Mkr avseende spärrad likviditet med anledning av utestående tilläggsköpeskillingar.

Nettoskuldsättningen per 30 juni uppgick till 209,9 (462,8) Mkr vilket var oförändrat jämfört med 209,9 Mkr den 31 mars 2002.

TurnITs finansiering har tidigare varit i huvudsak kortfristig och för att säkerställa TurnITs långsiktiga finansieringsbehov föreslog TurnITs styrelse i juni 2002 en ny finansieringslösning bestående av omläggning av kortfristigt banklån till långfristigt lån, en riktad nyemission och en nyemission med företrädesrätt.

En extra bolagsstämma den 28 juni 2002 godkände styrelsens beslut om genomförandet av en riktad nyemission samt bemyndigade styrelsen att fatta beslut om en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare.

Data per aktie

Det egna kapitalet uppgick den 30 juni till 246,4 (1 255,8) Mkr och eget kapital per aktie till 11,22 (61,13) kronor. Det totala kassaflödet uppgick till -1,09 (-0,96) kronor per aktie, kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1,35 (-0,81) och resultat efter skatt till -1,77 (-3,41) kronor per aktie. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden april-juni till -0,21 kronor per aktie, vilket kan jämföras med -1,14 kronor per aktie för januari-mars 2002. Koncernen fortsätter att prioritera målet om positiva kassaflöden.

Investeringar

Under januari-juni 2002 har inga investeringar i företagsförvärv skett. Investeringar under januari-juni 2002 i materiella tillgångar och immateriella tillgångar exklusive goodwill uppgick till 5,0 (20,8) Mkr.

Personal

Som en följd av att Insert och Search & Select avyttrades under första kvartalet samt Careda försattes i konkurs i januari 2002 har antalet anställda minskat med 177 personer under första kvartalet 2002. Genom åtgärder i kvarstående bolag har antal anställda minskat med 100 personer under perioden januari-juni 2002. Antal anställda per 30 juni 2002 uppgick till 902 (1 395). Som en följd av redan vidtagna åtgärder kommer antal anställda att uppgå till cirka 860 personer per 30 september 2002.

Avsättningar

Redovisade avsättningar beroende på omstruktureringsåtgärder har under januari-juni 2002 minskat med 13,0 Mkr från 28,4 Mkr till 15,4 Mkr. Minskningen beror på utbetalningar under perioden på 5,9 Mkr samt omvärdering av övriga avsättningar på 7,1 Mkr (i huvudsak

relaterat till borgensåtagande i samband med Caredas konkurs).

Moderbolaget

Moderbolaget omfattar koncerngemensamma funktioner inom ekonomi, juridik, marknads-kommunikation och företagsvärdering. Moderbolagskostnaderna för januari-juni minskade med 60 procent till 8,9 (22,2) Mkr. Moderbolagskostnaderna motsvarar 1,4 procent av omsättningen.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i senaste årsredovisningen med tillägg för de anpassningar som följer av de nya rekommendationer från Redovisningsrådet som trätt i kraft 2002. De senare har inte medfört några beloppsmässigt väsentliga effekter på bolagets resultat och ställning.

Utsikter för resterande del av 2002

TurnIT bedömer att marknadsläget fortfarande är instabilt men en förbättring av marknaden förutses under andra halvåret 2002. Sommarmånaderna beräknas innebära lägre beläggning och därmed lägre fakturering för konsultföretagen. Tidigare aviserade förväntningar om ett positivt rörelseresultatet före goodwillavskrivningar för TurnIT för helåret 2002 kvarstår.

Händelser efter rapportperiodens slut

En av Innovative-ITs största leverantörer, Neon Systems, har meddelat att de själva kommer ta över försäljningen för sina produkter.

Efter godkännande av en extra bolagsstämma den 28 juni 2002 genomfördes en riktad nyemission om totalt 35 Mkr till ett antal större aktieägare i början av juli 2002. Aktierna i den riktade nyemissionen kommer inte att berättiga till företrädesrätt i den planerade nyemissionen med företrädesrätt för befintliga aktieägare.

I samband med genomförandet av den riktade nyemissionen erhöles långfristig bankfinansiering innebärande att den kortfristiga förvärvskrediten om 150 Mkr lades om till ett femårigt lån med första amortering i mars 2003.

Styrelsen i TurnIT fattade beslut den 23 juli om att öka TurnITs aktiekapital genom en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare. I korthet innebär nyemissionen att:

- 20 564 486 nya aktier emitteras

- En (1) gammal aktie av serie A respektive serie B berättigar till teckning av en (1) ny aktie av serie A respektive serie B i TurnIT till en teckningskurs om 3,20 kronor per aktie.
- Avstämningsdag för rätt till deltagande i nyemissionen är den 15 augusti 2002.
- Teckningstid är den 21 augusti 2002 till och med den 6 september 2002. Efter styrelsens beslut kan teckningstiden komma att förlängas.

Vid full teckning av företrädesemissionen kommer TurnIT att tillföras ca 66 Mkr före emissionskostnader. Beslutet innebär att bolagets aktiekapital ökas från nuvarande ca 145 Mkr, fördelat på 28 964 486 aktier, till högst ca 248 Mkr fördelat på 49 528 972 aktier, envar aktie om nominellt 5 kronor.

Genom den riktade emissionen samt företrädesemissionen säkerställs den långfristiga finansiering som bedöms erforderlig för att TurnIT framgångsrikt ska kunna fullfölja den nya strategin. Emissionslikviden kommer att användas i samband med genomförda åtgärdsprogram, erläggande av tilläggs-köpeskillingar samt finansiering av verksamheten tills dess att positiva kassaflöden uppnås.

*Stockholm den 12 augusti 2002
TurnIT AB (publ)
Kent Karlsson*

Granskningsrapport

Denna rapport är inte granskad av bolagets revisorer. Bolagets revisorer har däremot översiktligt granskat TurnITs bokslut för perioden januari-maj 2002. Den ekonomiska informationen finns på TurnITs hemsida www.turnit.se.

Kommande informationstillfällen i TurnIT

- * Omkring 16 augusti Emissionsprospekt 2002
- * 8 november 2002 Kvartalsrapport januari-september

Information till aktieägarna

Betydelsen av elektronisk kommunikation har ökat kraftigt och allt fler aktieägare, investerare och andra intressenter efterfrågar ekonomisk information i realtid. Som en följd av detta i kombination med kostnadsbesparingar har TurnIT beslutat att inte trycka delårsrapporter. Via Waymakers hemsida (www.waymaker.se) kan man prenumerera på TurnITs pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom att registrera sin e-postadress. Alla

ekonomiska rapporter samt alla pressmeddelande finns även tillgängliga på TurnITs hemsida www.turnit.se. Rapporterna kan även beställas från TurnITs huvudkontor.

För mer information kontakta:

- Kent Karlsson, VD TurnIT, tel: 08-545 877 30 eller 0702-39 78 97, kent.karlsson@turnit.se
- Christina Kusoffsky Hillesöy, Informationsdirektör TurnIT, tel: 08-545 877 45 eller 0709-65 02 98, christina.hillesoy@turnit.se

This interim report is also available in English

Resultaträkning <i>Belopp i Mkr</i>	Jan-juni		April-juni		Jan-Dec
	2002	2001	2002	2001	2001
Nettoomsättning	645,4	948,4	304,3	447,6	1 749,0
Kostnad för sålda varor	-516,5	-733,5	-243,5	-365,8	-1 430,9
Bruttoresultat	128,9	214,9	60,8	81,8	318,1
Försäljningskostnader	-92,3	-120,0	-43,9	-60,0	-232,6
Administrationskostnader	-67,0	-104,9	-32,9	-54,9	-251,5
Övriga rörelseintäkter	4,2	11,5	2,0	0,0	21,7
Övriga rörelsekostnader	-4,5	-7,3	-1,1	-2,4	-4,2
Rörelseresultat före avskrivning på goodwill	-30,7	-5,8	-15,1	-35,5	-148,5
Avskrivning på goodwill	-5,8	-61,6	-1,1	-42,3	-787,7
Rörelseresultat efter avskrivning på goodwill ¹⁾	-36,5	-67,4	-16,2	-77,8	-936,2
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i intresseföretag	0,0	-1,5	0,0	0,3	-19,5
Resultat från övriga värdepapper	0,6		-1,5		-65,1
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2,7	4,8	1,6	1,2	9,2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14,1	-17,6	-8,6	-9,1	-39,9
Resultat efter finansiella poster	-47,3	-81,7	-24,7	-85,4	-1 051,5
Minoritetens andel i årets resultat	4,8	0,4	0,2	-0,6	21,7
Resultat före skatt	-42,5	-81,3	-24,5	-86,0	-1 029,8
Skatt	6,1	11,2	3,8	15,5	31,2
Periodens resultat	-36,4	-70,1	-20,7	-70,5	-998,6
Vinst/aktie, kr	-1,77	-3,41	-1,01	-3,43	-48,56
Vinst/aktie, kr efter utspädning	-1,77	-3,41	-1,01	-3,43	-48,56
Antal utestående aktier, tusental	20 564	20 564	20 564	20 564	20 564
Genomsnittligt antal aktier, tusental	20 564	20 539	20 564	20 540	20 564
1) Rörelseresultatet efter avskrivning på goodwill har under perioden 1/1-30/6 2002 belastats med avskrivningar avseende andra anläggningstillgångar än goodwill om totalt 15,0 Mkr.					

Balansräkning <i>Belopp i Mkr</i>	2002-06-30	2001-06-30	2001-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	353,3	1 374,0	370,0
Materiella anläggningstillgångar	92,8	137,0	112,4
Finansiella anläggningstillgångar	82,2	104,3	73,9
Summa anläggningstillgångar	528,3	1 615,3	556,3
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	425,8	596,4	486,8
Likvida medel	95,2	149,5	117,5
Summa omsättningstillgångar	521,0	745,9	604,3
SUMMA TILLGÅNGAR	1 049,3	2 361,2	1 160,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	246,4	1 255,8	251,8
Minoritetsintresse	28,4	52,1	30,4
Avsättningar	124,6	27,9	130,5
Långfristiga skulder	176,4	468,1	175,6
Kortfristiga skulder	473,5	557,3	572,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 049,3	2 361,2	1 160,6

Förändring av eget kapital	Jan-juni 2002		Jan-juni 2001	
	Eget kapital Mkr	Antal aktier	Eget kapital Mkr	Antal aktier
Ingående balans 1/1, inkl pågående nyemission	251,8	20 564 486	1 317,4	20 411 990
Effekt av byte av redovisningsprincip			0,5	
Ingående balans 1/1, inkl pågående nyemission , justerad för effekt av byte av redovisningsprincip	251,8	20 564 486	1 317,9	20 411 990
Apportemission			6,7	1 127 762
Kostnad för equity swap	-7,4		-13,5	
Omräkningsdifferenser	-0,2		14,8	
Periodens resultat	<u>-36,4</u>		<u>-70,1</u>	
Utgående balans 30/6, före pågående nyemission	207,8	20 564 486	1 255,8	21 539 752
Pågående nyemission	<u>38,6</u>	<u>8 400 000</u>		
Utgående balans 30/6, efter pågående nyemission	246,4	28 964 486		

Kassaflödesrapport <i>Belopp i Mkr</i>	Jan-juni		April-juni		Jan-dec
	2002	2001	2002	2001	2001
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-25,2	-35,1	-11,6	-46,6	-93,6
Förändringar i rörelsekapital	<u>-2,5</u>	<u>18,5</u>	<u>7,3</u>	<u>3,8</u>	<u>62,8</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-27,7	-16,6	-4,3	-42,8	-30,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9,9	-67,5	-0,9	-18,2	43,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>15,1</u>	<u>64,3</u>	<u>-3,5</u>	<u>65,1</u>	<u>-64,6</u>
Periodens kassaflöde	-22,5	-19,8	-8,7	4,1	-51,9
Likvida medel vid periodens början	117,5	167,2	103,4	145,1	167,2
Kursdifferenser i likvida medel	0,2	2,1	0,5	0,3	2,2
Likvida medel vid periodens slut	95,2	149,5	95,2	149,5	117,5
Totalt kassaflöde/aktie, kr	-1,09	-0,96	-0,42	0,20	-2,52
Kassaflöde från den löpande verksamheten/aktie, kr	-1,35	-0,81	-0,21	-2,08	-1,50

Nyckeltal	Jan-juni		April-juni		Jan-dec
	2002	2001	2002	2001	2001
Rörelsemarginal, %	-4,8	-0,6	-5,0	-7,9	-8,5
Totalt kassaflöde/aktie, kr	-1,09	-0,96	-0,42	0,20	-2,52
Kassaflöde från den löpande verksamheten/aktie, kr	-1,35	-0,81	-0,21	-2,08	-1,50
Kassalikviditet, %	102	120	102	120	97
Vinst/aktie, efter full skatt , kr ¹⁾	-1,77	-3,41	-1,01	-3,43	-48,56
Vinst/aktie, efter full skatt och full utspädning , kr ¹⁾	-1,77	-3,41	-1,01	-3,43	-48,56
Soliditet, %	26,2	55,4	26,2	55,4	24,3
Avkastning på eget kapital (full skatt), % ³⁾	-29,3	-10,9	-34,6	-21,8	-127,2
Avkastning på totalt kapital, % ³⁾	-6,7	-5,5	-7,5	-12,9	-57,9
Eget kapital/aktie, kr	11,22	61,13	11,22	61,13	12,24
Räntebärande skulder, Mkr	305,1	612,3	305,1	612,3	277,8
Skuldsättningsgrad, ggr	1,11	0,47	1,11	0,47	0,98
Räntetäckningsgrad,ggr	-3,6	-3,7	-4,1	-8,5	-25,4
Omsättning/ anställd, Tkr	702	676	334	321	1 323
EBITA/anställd, Tkr	-33	-4	-17	-25	-112
Medeltal anställda, st	920	1 403	911	1 395	1 322
Antal anställda vid periodens utgång, st	902	1 395	902	1 395	1 179
Börskurs vid utgången av perioden, kr	5,05	51,50	5,05	51,50	15,60
Genomsnittligt antal aktier, tusental ²⁾	20 564	20 539	20 564	20 540	20 564
1) Vinst per aktie beräknas som periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier.					
2) Pågående nyemission ej beaktad vid beräkning av genomsnittligt antal aktier.					
3) Avkastningsmått är extrapolerade till helårsvärden.					

Omsättning per affärsområde	Jan-juni 2002	Jan-juni 2001	Jan-Dec 2001
Distribution			
CityData	49,5	41,8	99,3
Innovative IT	14,8	15,9	30,5
LAC	11,9	27,5	42,9
SweDeltaco	<u>136,6</u>	<u>139,6</u>	<u>283,0</u>
S:a Distribution	212,8	224,8	455,7
Programvara/Konsulting			
Arete	142,4	195,7	342,2
Computas	77,5	87,2	158,9
IAR Systems	<u>64,3</u>	<u>76,5</u>	<u>152,3</u>
S:a Programvara/ Konsulting	284,1	359,4	653,4
Finansiella placeringar			
Careda	0,0	58,5	112,9
TurnIT Development	0,0	0,2	0,2
Fiberdata	148,4	159,7	322,6
Insert	2,5	23,2	36,5
Search & Select	<u>0,0</u>	<u>4,0</u>	<u>5,0</u>
S:a Finansiella placeringar	150,9	245,6	477,2

Rörelseresultat per affärsområde	Jan-Juni 2002	Jan-Juni 2001	Jan-Dec 2001
Distribution			
CityData	1,1	-0,5	-0,5
Innovative IT	2,5	-3,7	-10,7
LAC	-1,7	7,5	4,7
SweDeltaco	11,5	19,2	35,6
TurnIT Fastigheter	<u>0,5</u>	<u>0,6</u>	<u>1,2</u>
S:a Distribution	13,9	23,1	30,3
Programvara/Konsulting			
Arete	-9,7	-0,5	-35,8
Computas	-0,7	5,0	-5,8
IAR Systems ¹⁾	<u>-21,5</u>	<u>-8,6</u>	<u>-6,1</u>
S:a Programvara/Konsulting	-31,9	-4,1	-47,7
Finansiella placeringar			
Careda	0,0	-34,6	-49,7
TurnIT Development	-0,1	-2,0	-5,8
Fiberdata	-4,1	-3,0	-32,3
Insert	0,1	0,2	-4,0
Search & Select	<u>0,0</u>	<u>0,3</u>	<u>-0,8</u>
S:a Finansiella placeringar	-4,1	-39,1	-92,6

1) Rörelseresultatet för 2001 inkluderar inte koncernmässig utvecklingsvinst om 9,2 Mkr